Q^{ue} in x^o Pater.

P. C.

80

Gratissimas R^e V^e accepi Venetijs, gavisus sum valde ob responsum tam fau-
rabile quod Adm^o R^e Vicarius dedit circa submittenda R^e V^e cum Loyola
ad Missiones Indicas, Confirmet Deus et ad finem optatum perducat
quod ordiri dignatus est, idem si me saluum perduxerit ad meum terminum
expectabo ibidem cum desiderio RR^{um} V^{est} carq^{ue} cum aduenierint in Terr^{is}
veneribus latus amplectar.

R^e V^e scripta uirtutibus studet Missiona-
rio necessarijs, addere stimulos currenti superuacaneum esset, mihi quæro
a Deo impetrare conetur uerum Missionarij Socijs spiritum quem ualde
in me frigere doleo. Lingua ferè utilius addiscuntur in sua quævis
regione, sæpe enim Orientales illa hic in Europa ex uocabularijs dicuntur
quæ postea iterum didici debent ob pronuntiationem diuersam quæ nunq^{ue}
rectè discitur nisi ab ijs quibus illa lingua naturalis è; Turice tamen
lingua non inutiliter studeret si itinere terrestri mittendi essent, sed cum
per Lusitaniã probabiliter transeundum sit utilior erit Lingua Lusita-
nica quæ etiam in India usui erit.

Post aliquot dies hinc Germaniam uersus uel inuitus discedam cum per
Turciam non satis tutum uideatur iter renouatis e Turcia Gallis a suo
Rege uti hic certò resimus.

R^e V^e nunq^{ue} obliuiscatur mei in suis Or^{ationibus} et orationib^{us} doce nos De^{us}
uel in Indijs uel in meliori uita iterum coniungat. Venetijs 10 Maij

664

De V^{est} seruus in C^{on}tinuus
Henricus Roa. S^{er}

Dr. in Jo. Peter

C. C.

88

Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Qto Patri in C. P. Nau
dio Nancy Soctis Fess
Sacerdoti

Romani

Faint handwritten text at the bottom left of the page.

Faint handwritten text at the bottom right of the page.